Item Hanf Sdolp ratione horti post Fleifchertfor.

Esto defacto non constet, qui sint de nomine contribuentes

ro memoratis anniversariis, tamen solutio,, praesertinx ex Phaf-
fendorff sub pecuniis dari solitis, et supra specificatis, uti etiam
aliquibus censibus rec_ensitiu ex civitate contineri prudenter
praesumitur, proinde etiam obligationes persolvendae erunt.

'
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Abnahme der Kivdjen-Redmungen und dabei vorgefommene Ber-
Handlungent.  Revers ves Magiftratd  wegen Wahl der Kivden:
vorjteher.

Anno 1703 die 6 Novembris in domo Parochiali in prae-
sentia mea, Doi Jonae Kriintzl Consulis, Dni Sebastiani WWa-
genknecht Senioris, et Dni Tobiae Antonii Baumann Senato-
rum, atque Dni Sebastiani Wagenknecht junioris, Notarii Neo-
forensis, a Domino Joanne Michaele Quiatell et Philippo Libero
Hulden Senatoribus atque Vitricis Ecclesiae Parochialis Neo~
forensis quinque annmorum raticcinia dictae Ecclesiae, videlicet
pro anmo 1698, 1699, 1700, 1701, 1702 oblata, revisa et 17
Januarii 1704 approbata atque subscripta fuerunt,

Anno 1706 die 18 May ratiocinia Ecclesiae Parochialis
Neoforensis pro anno 1703, 1704, 1705 in Curia a me Joanne
Ignatio Rotter Archipresbytero Neoforensi, ibidem et in Schion-
eiche Parocho, Dno Jona Krintzl Consule et Dno Sebastiano
Wagenknecht Senatore (praesentibus Dno Capellano meo Petro
Schuell et Dno Sebastiano VVagenknecht Notario) revisa, ap-
probata et subscripta sunt, quae Dni Joannes Michael Quintell
et Philippus Liber Hulden Senatores et Vitrici Ecclesiae prae-
sentarunt, In hoc consessu unanimiter conclusum fuit, ut im-
posterum, duo exemplaria uniformia ratiociniorum conficiantur,
quorum unum in Curia, alterum in Parochia seu Ecclesia con-
serveiur. Quo tempore etiam approbatum  fuit; ut fundatio
Kreyselwitziana iterum impleatur, et duo thaleri Silesitici (a
multis annis Ecclesiae applicati) ad intentionem fundairicis pro
libellis pauperum scholarium applicentur.

Anno 1708 die 30 Januarii ratiocinia Ecclesiae supra me-
moratae pro anno 1706 et 1707 a Dno Philippo Liber Hulde
et Dno Carolo Christiano Nieser Senatoribus et Vitricis Eccle-
siae praesentata in domo parochiali a me Joanne Ignatio Rotter
Archipresbytero Neoforensi, ibidem et in Schoneiche Parocho,
Dno Jona Kriintzl Consule, Dno Sebastiano VWagenknecht et
Dao Joanne Michaele Quintell Senatoribus (praesentibus Dno
Capellano meo Joaune: Breither, et Dno Sebastiano Wagen-
knecht Notario) revisa, approbata et subscripta sunt. ln hoc
congressu exorta lis, ob sine scitw et consensu meo a solis DD.
Sgnatoribus die 10 Januarii 1706 constitutum D, Carolum Chri=
stianum Nieser juniorem Senatorem in Vitricum Ecclesiae post
Protestationem coram regio Officio Vratislaviensi factam a me,
amicabiliter composita est, Dnis Senatoribus contestantibus, non
fuisse intentionis, me ab hoc negotio excludendi, promittentibus
Reversales dare, ne juri meo et DD. Successorum meorum
Etaejudic.etur, gicut etiam eas dederunt sequentis tenoris de ver-